

6657264-1  
GILDA DEL CARMEN MUNOZ ZAMORA



**GIRO:** IMPORTACIONES, LIBRERIA, COTILLON,  
PAQUETERIA, REGALOS Y JUGUETERIA  
**DIRECCION:** CHACABUCO 122-A  
**COMUNA:** VALPARAISO - **CIUDAD:** CASABLANCA  
**TELEFONOS:** 322742362 - **FAX:**  
**EMAIL:** comerciallovasquez@gmail.com  
**WEB:**

**COTIZACIÓN**

**Nº 1350**

**RUT: 76809679-1**

**FECHA DE EMISIÓN : 23/04/2019**

Señor(es): SOCIEDAD ZUÑIGA Y GODOY SPA

Vendedor: MARIELA PASTRAN

Atención a: .

Proyecto:

Giro: LIBRERIA

Validez Cotización: 0 Días

Dirección: BAHIA MORRIS 65 LA RESERVA MACHALI - RANCAGUA

Condiciones de Pago:

Medio de Pago: CHEQUE

CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
3154145800203	TIJERA TATOO MAPED	24		\$1.990		\$47.760
8752	TIJERAS RESORTITO MADISON	24		\$690		\$16.560
7807265982965	CARTON PIEDRA 2.0MM 55 77	30		\$890		\$26.700
8000825538605	TIZA GIOTTO ROBER COLOR 10 unidades	60		\$890		\$53.400
7806610133007	CARPETA COLGANTE RHEIN	100		\$790		\$79.000
7806610133106	VISORES PLASTICO 50unidades RHEIN	2		\$2.900		\$5.800
8000825255700	LAPICES ACUARELABLES 12 UNIDADES	60		\$1.990		\$119.400
7807265023866	CUADERNO COLLEGE PROARTE 100HOJAS 7MM	120		\$990		\$118.800
7807210036217	LAPIZ TECNICO 8B ARTEL	12		\$690		\$8.280
740617220445	usb 8GB	25		\$6.900		\$172.500
4100015154005	ACOCLIPS METAL 50unidades FULTONS	10		\$1.490		\$14.900
7807245030150	LIBRETA CORRESPONDENCIA 100HJS LEGANCY	12		\$1.990		\$23.880
7807245215700	LIBRO MANIFOLD AUTOCOP.50/3TRIP.21570ART	24		\$6.900		\$165.600
3100003875364	CORCHETERA MINI C/1.000 CORCHETES FULTON	12		\$1.490		\$17.880
3154140449001	CORCHETERA MINI MAPED	24		\$1.690		\$40.560
7501214923138	COMPAS BRAZO LARGO DELTA	12		\$1.900		\$22.800
7807265014413	PALO MAQUETA 5x5mm.x5uni.PROARTE	20		\$490		\$9.800
7501214927013	POM POM GIGANTE 72 PCS. BARRILITO	12		\$2.990		\$35.880
1236549871262	STIKER	120		\$200		\$24.000

**OBSERVACIONES:**

DESCTO. AFECTO 0 %	\$0
DESCTO. EXENTO	\$0
NETO AFECTO	\$843.277
NETO EXENTO	\$0
IVA 19 %	\$160.223
OTROS IMPUESTOS	\$0
<b>TOTAL</b>	<b>\$1.003.500</b>